(Limi Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh

inam), dengan rincian Perolehan Suara Sah untuk Pasangan Calon

Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Kabupaten Lumajang,

sebagai berikut:
1. Pasangan Nomor Urut 1 (satu), Dr. H. Sjahrazad Masdar dan

Drs. H. As?t, M.Ag. dengan perolehan suara t99'342 (Seratus

Sembilan Puluh Sembilan Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Dua),

atau 35,36 o/o (nga Puluh Lima Koma Tiga Puluh Enam Persen);

2. Pasangan Nomor Urut 2 (dua), H. Agus Wicaksono, S.Sos. dan

KH. Adnan Syarif, Lc., M.A. dengan perolehan suara L37.9t7
(seratus Tiga Puluh Tujuh Ribu sembilan Ratus Tujuh Belas),

atau 24,46 o/o (Dua Puluh Empat Koma Empat Puluh Enam

Persen);

3. Pasangan Nomor Urut 3 (tiga), Dr. H. Ali Mudhori, S.Ag., M'Ag'

dan H. Samsul Hadi, S.H., M.H. dengan perolehan suara 190.321

(Seratus Sembilan Puluh Ribu Tiga Ratus Dua Puluh satu), atau

33,76 o/o (figa Puluh nga Koma Tujuh Puluh Enam Persen);

4. Pasangan Nomor Urut 4 (empat), Hi. Indah Pakarti, S.Sos.

dan H. A. Kafi, S.H. dengan perolehan suara 36.206 ('l'iga Puluh

Enam Ribu Dua Ratus Enam), atau 6,42 o/o (Enam Koma Empat